genç Türk cumhuriyetinin reisi Gazi Mustafa Kemal Paşa Hazretlerine arz-ı tazimat…”

edeceğini sözlerine eklemiştir.52 Ayrıca röportaj esnasında Cumhuriyet gazetesi

için hatıra olarak kendi el yazısıyla ünvanını ve adını yazdığı bir not kaleme

49 Ayın Tarihi, s. 1586.

50 Tarik, 22 Kânunuevvel 1306/3 Ocak 1891, Nr: 2432, s. 1.

51 Ayın Tarihi, s. 1586.

52 age., s. 1585.